ANEXA 

la Hotărârea nr.31/ 4 MARTIE 2020
a Consiliului local al municipiului Bistriţa

             R O M Â N I A


JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD

                       

       MUNICIPIUL BISTRIŢA
         CONSILIUL LOCAL           
Elemente de identificare a imobilelor care urmează a fi înscrise în evidenţele 
de carte funciară în proprietatea publică a municipiului Bistriţa
	Nr. Crt.
	Denumirea  bunului
	Elementele de identificare   
	Situaţia juridică actuală 
	Situaţia juridică viitoare



	0
	1
	2
	3
	4

	1.
	Alee și spații verzi din str. Romană
	Bistrița, strada Romană
Suprafaţă = 510 mp

Categoria de folosință: drum, intravilan 

Imobil delimitat parțial cu gard

	Se identifică peste nr. top. 6609/1/18/1/1/1/c/1/2/1/2/5/1/1/b/1/2/1/1/2 înscris în CF nr.61351 Bistrița
	Domeniul public al municipiului Bistrita, conform prevederilor art.286 alin.4 al Codului Administrativ 
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